بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ بِشَآءِ رِوَاللّٰهِ وَاسْتِعْوَذِیْمِ

حسرت دہلی نمبر ۸۳۵
قیمت فی پرچہ

۴۴

# THE ALFAZL QADIAN

بیت اللہ
بیت اللہ
بیت اللہ

# الفاصل

ایڈیٹر: علامہ نبی
اسسٹنٹ: مہر محمد خان

مبشر مورخہ ۳ جولائی ۱۹۲۲ء مطابق ۴ روزی الحج ۱۳۴۱ھ جلد ۱۱

Digitized by Khilafat Library Rabwah

## برلن اور السلطنت جرمنی میں مسجد کی بنیاد کمزور ترین جماعت کے کمزور حصہ کا عظیم الشان کارنامہ

### المستشرق مدریسیہ

عید اضحیٰ کی نماز حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ
نے بوجہ بارش مسجد نوز میں پڑھائی۔ چونکہ حضور
کی طبیعت علیل تھی۔